

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१	१०	८९	१
२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२	०	०	१००
३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२	०	०	१००
४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	४	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	६	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	७	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१०	१७	८१	२
१०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१२	०	०	१००
११	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१२	०	०	१००
१२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१२	०	०	१००
१३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१२	०	०	१००
१४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१३	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१४	०	५८	४२
१६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१५	०	८०	२०
१७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१८	०	९३	७
१८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	१९	०	०	१००
१९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२३	०	०	१००
२०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२४	०	०	१००
२१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२५	०	०	१००
२२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२७	०	०	१००
२३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	२७	०	०	१००
२४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	३२	०	०	१००
२५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	३३	०	०	१००
२६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	३४	०	०	१००
२७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	३५	०	०	१००
२८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	३८	०	०	१००
२९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	४०	०	०	१००
३०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	४५	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	४८	०	०	१००
३२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	४९	०	०	१००
३३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५०	०	०	१००
३४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५१	०	०	१००
३५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५२	०	०	१००
३६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५४	०	०	१००

३१९१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९१९	०	१००	०
३१९२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२०	०	०	१००
३१९३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२१	०	१००	०
३१९४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२२	१००	०	०
३१९५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२३	१००	०	०
३१९६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२४	०	०	१००
३१९७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२५	०	०	१००
३१९८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२६	०	०	१००
३१९९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२७	०	०	१००
३२००	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२८	०	०	१००
३२०१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९२९	०	०	१००
३२०२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९३०	०	०	१००
३२०३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	१	५९३१	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	७	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	८	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१४	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१६	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१७	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१८	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१९	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२०	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२१	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२२	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२३	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२४	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२५	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२६	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२७	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२८	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	२९	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३०	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३१	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३२	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३३	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३४	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३५	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३६	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	३७	१००	०	०

७५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९२	०	०	१००
७६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९३	०	०	१००
७७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९४	०	०	१००
७८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९६	०	१००	०
७९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९७	०	१००	०
८०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९८	०	०	१००
८१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	९९	०	१००	०
८२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१००	०	०	१००
८३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०१	३६	६४	०
८४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०२	०	१००	०
८५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०३	०	१००	०
८६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०४	२	९८	०
८७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०५	०	१००	०
८८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०७	०	१००	०
८९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०८	०	१००	०
९०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१०९	३१	६९	०
९१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११०	०	१००	०
९२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१११	०	१००	०
९३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११२	०	१००	०
९४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११३	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११४	०	१००	०
९६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११५	४६	५४	०
९७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११६	०	१००	०
९८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११७	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११८	०	१००	०
१००	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	११९	०	१००	०
१०१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२१	१००	०	०
१०२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२३	१००	०	०
१०३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२४	०	१००	०
१०४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२६	५३	४७	०
१०५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२७	८१	१९	०
१०६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२८	१००	०	०
१०७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१२९	१००	०	०
१०८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३०	०	१००	०
१०९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३०	९०	१०	०
११०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३१	२९	७१	०
१११	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३३	६३	३७	०
११२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	१३४	०	१००	०

५३१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६४३	१००	०	०
५३२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६४४	१००	०	०
५३३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६४५	१००	०	०
५३४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६४६	१००	०	०
५३५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	२	६४७	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	७	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	८	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	९	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१०	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	११	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१२	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१३	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१७	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१८	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१९	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२०	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२२	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२३	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२४	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२५	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२६	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२७	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२८	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	२९	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३१	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३२	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३३	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३४	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३५	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३६	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३८	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	३९	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	४०	१००	०	०

११३९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२३	१००	०	०
११४०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२४	१००	०	०
११४१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२५	०	१००	०
११४२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२६	०	१००	०
११४३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२७	२१	७९	०
११४४	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२८	२३	७७	०
११४५	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४२९	०	१००	०
११४६	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३०	०	१००	०
११४७	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३१	०	०	१००
११४८	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३२	०	०	१००
११४९	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३३	०	०	१००
११५०	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३४	०	०	१००
११५१	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३५	०	१००	०
११५२	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३६	०	०	१००
११५३	गोरखा	गोरखा	१०	तारानगर	३	१४३७	०	०	१००

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३	३७	६३	०
४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	६	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	७	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	११	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१३	९३	७	०
११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१६	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२१	८४	१६	०
१३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२२	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२३	९०	१०	०
१५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२४	६०	४०	०
१६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२५	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२५	४४	५६	०
१८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२६	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	२८	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३२	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३३	६९	३१	०
२२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३४	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३६	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३७	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३८	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	३९	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४१	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४२	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४३	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४४	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४५	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९	१००	०	०

३७९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४४९	९५	५	०
३८०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४५८	०	१००	०
३८१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४५९	०	१००	०
३८२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६०	०	१००	०
३८३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६३	०	१००	०
३८४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६४	०	१००	०
३८५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६५	०	१००	०
३८६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६६	०	१००	०
३८७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६७	२९	७१	०
३८८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४६८	१००	०	०
३८९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७१	८५	१५	०
३९०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७२	१००	०	०
३९१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७३	४०	६०	०
३९२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७५	०	१००	०
३९३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७७	१००	०	०
३९४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४७८	१००	०	०
३९५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८१	२७	७३	०
३९६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८२	५६	४४	०
३९७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८३	१७	८३	०
३९८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८४	४६	५४	०
३९९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८५	०	१००	०
४००	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८७	४९	५१	०
४०१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८८	३७	६३	०
४०२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४८९	१००	०	०
४०३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९०	१००	०	०
४०४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९१	१००	०	०
४०५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९२	१००	०	०
४०६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९३	०	१००	०
४०७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९५	२	९८	०
४०८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९६	८५	१५	०
४०९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९७	६६	३४	०
४१०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९८	२०	८०	०
४११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	४९९	१००	०	०
४१२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५००	१००	०	०
४१३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५०१	१००	०	०
४१४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५०३	१४	८६	०
४१५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५०४	३५	६५	०
४१६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	५०५	१०	९०	०

९८७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२४०	०	१००	०
९८८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२४१	०	१००	०
९८९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२४७	०	१००	०
९९०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२४८	२०	८०	०
९९१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२४९	१००	०	०
९९२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	४	१२५०	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५	५	९५	०
३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	७	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०	८१	१९	०
६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११	९१	९	०
७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२	४२	५८	०
८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१३	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१४	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१५	७८	२२	०
११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१७	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२१	८२	१८	०
१३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२२	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२६	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७	९१	९	०
१६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३१	२२	७८	०
१७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३२	७८	२२	०
१८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३३	३१	६९	०
१९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३४	७०	३०	०
२०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३५	६८	३२	०
२१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४०	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४१	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४१	३६	६४	०
२४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४३	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४७	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	४८	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५०	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५०	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५२	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५३	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५४	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५५	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५८	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	५९	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	६०	२१	७९	०

३७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	६१	९८	२	०
३८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	६२	८०	२०	०
३९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	६३	७५	२५	०
४०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	६९	१०	९०	०
४१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	७४	०	१००	०
४२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	८२	१००	०	०
४३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	८७	९०	१०	०
४४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	८९	८९	११	०
४५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९१	१००	०	०
४६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९२	९९	१	०
४७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९३	१००	०	०
४८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९४	१००	०	०
४९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	९५	१००	०	०
५०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१००	१००	०	०
५१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०१	१००	०	०
५२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०२	०	१००	०
५३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०३	०	१००	०
५४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०४	०	१००	०
५५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०७	१००	०	०
५६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०८	१००	०	०
५७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१०९	१००	०	०
५८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११०	१००	०	०
५९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११३	०	१००	०
६०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११४	०	१००	०
६१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११५	०	१००	०
६२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११७	०	१००	०
६३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११८	०	१००	०
६४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	११९	६१	३९	०
६५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२०	१०	९०	०
६६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२४	१००	०	०
६७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२६	५५	४५	०
६८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२७	३०	७०	०
६९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२८	०	१००	०
७०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१२९	०	१००	०
७१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१३०	०	१००	०
७२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१३३	२०	८०	०
७३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१३६	०	१००	०
७४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	१३७	०	१००	०

१५१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३३	०	१००	०
१५२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३३	०	१००	०
१५३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३४	०	१००	०
१५४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३५	०	१००	०
१५५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३६	११	८९	०
१५६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३७	४५	५५	०
१५७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२३८	०	१००	०
१५८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४०	०	१००	०
१५९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४१	८०	२०	०
१६०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४२	१००	०	०
१६१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४४	९६	४	०
१६२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४५	१००	०	०
१६३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४६	१००	०	०
१६४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४७	१००	०	०
१६५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४८	१००	०	०
१६६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२४९	९९	१	०
१६७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५०	१००	०	०
१६८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५१	७९	२१	०
१६९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५३	७५	२५	०
१७०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५४	२	९८	०
१७१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५६	०	१००	०
१७२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५७	०	१००	०
१७३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२५९	०	१००	०
१७४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२६०	४७	५३	०
१७५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२६८	७२	२८	०
१७६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२६९	१००	०	०
१७७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७१	०	१००	०
१७८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७२	६९	३१	०
१७९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७३	०	१००	०
१८०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७४	०	१००	०
१८१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२७७	१००	०	०
१८२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८०	९७	१	३
१८३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८१	५७	४३	०
१८४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८२	०	१००	०
१८५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८३	०	१००	०
१८६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८४	३२	५६	१२
१८७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८५	१००	०	०
१८८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	२८६	१६	३०	५४

१७४७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३८०७	१००	०	०
१७४८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३८०८	१००	०	०
१७४९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३८११	०	१००	०
१७५०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३८१२	०	१००	०
१७५१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	५	३८१३	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	४	३२	६८	०
३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१०	८२	१८	०
४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२	३०	७०	०
५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१६	५	९५	०
८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२०	३०	७०	०
१०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२३	२४	७६	०
११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२४	७४	२६	०
१२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२५	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२६	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२७	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	२८	५१	४९	०
१६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३०	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३१	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३१	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३२	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३३	६९	३१	०
२१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३४	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३६	१०	९०	०
२३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३७	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	३९	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	४०	७०	३०	०
२६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	४१	५२	४८	०
२७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	४२	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	४६	५८	४२	०
२९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	५०	६७	३३	०
३०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	५४	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	५५	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	६०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	६२	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	६४	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	६६	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	६८	०	१००	०

૩૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૦	૮૪	૧૬	૦
૩૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૧	૧૦૦	૦	૦
૩૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૨	૧૦૦	૦	૦
૪૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૩	૧૦૦	૦	૦
૪૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૪	૧૬	૮૪	૦
૪૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૫	૧૬	૮૪	૦
૪૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૬	૦	૧૦૦	૦
૪૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૭	૯૪	૬	૦
૪૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૮	૦	૧૦૦	૦
૪૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૭૯	૦	૧૦૦	૦
૪૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૦	૦	૧૦૦	૦
૪૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૨	૦	૧૦૦	૦
૪૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૩	૯૨	૮	૦
૫૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૪	૯૦	૧૦	૦
૫૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૫	૩૮	૬૨	૦
૫૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૬	૨૭	૭૩	૦
૫૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૭	૧૦૦	૦	૦
૫૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૮	૧૦૦	૦	૦
૫૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૮૯	૧૦૦	૦	૦
૫૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૦	૯૭	૩	૦
૫૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૨	૧૩	૮૭	૦
૫૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૫	૭૧	૨૯	૦
૫૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૬	૧૦૦	૦	૦
૬૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૭	૧૦૦	૦	૦
૬૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૮	૦	૧૦૦	૦
૬૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૮	૦	૧૦૦	૦
૬૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૯૯	૦	૧૦૦	૦
૬૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૧	૩૭	૬૩	૦
૬૫	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૨	૯૧	૯	૦
૬૬	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૩	૧૦૦	૦	૦
૬૭	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૫	૮૯	૧૧	૦
૬૮	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૬	૦	૧૦૦	૦
૬૯	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૭	૦	૧૦૦	૦
૭૦	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૦૯	૧૦૦	૦	૦
૭૧	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૧૧	૦	૧૦૦	૦
૭૨	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૧૨	૦	૧૦૦	૦
૭૩	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૧૩	૦	૧૦૦	૦
૭૪	ગોરખા	ગોરખા	૧૧	તારાનગર	૬	૧૧૪	૪૯	૫૧	૦

७५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	११५	०	१००	०
७६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	११७	७८	२२	०
७७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	११९	५५	४५	०
७८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२०	८६	१४	०
७९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२१	१००	०	०
८०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२३	०	१००	०
८१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२४	८२	१८	०
८२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२५	१००	०	०
८३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२६	५९	४१	०
८४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२७	१००	०	०
८५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२८	९५	५	०
८६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१२९	९९	१	०
८७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३१	१००	०	०
८८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३२	१००	०	०
८९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३३	१००	०	०
९०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३५	१००	०	०
९१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३६	६४	३६	०
९२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३७	०	०	१००
९३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३७	१००	०	०
९४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३८	०	१००	०
९५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४०	१००	०	०
९६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४३	०	१००	०
९७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४४	०	१००	०
९८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४५	०	१००	०
९९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४६	६	९४	०
१००	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४७	४२	५८	०
१०१	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४८	०	१००	०
१०२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१४९	६५	३५	०
१०३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५०	१००	०	०
१०४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५१	७९	२१	०
१०५	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५३	१००	०	०
१०६	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५४	१००	०	०
१०७	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५५	१००	०	०
१०८	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५६	१००	०	०
१०९	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५७	०	१००	०
११०	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१५९	१००	०	०
१११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१६०	१००	०	०
११२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१६१	१००	०	०

९११	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३२६	१००	०	०
९१२	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३२७	१००	०	०
९१३	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३२८	१००	०	०
९१४	गोरखा	गोरखा	११	तारानगर	६	१३२९	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	६	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	७	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	८	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	९	९५	५	०
८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१०	६१	३९	०
९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१२	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१४	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१५	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१६	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१७	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१८	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१९	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२०	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२१	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२२	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२५	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२६	२	९८	०
२२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	२८	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३०	२५	३७	३८
२४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३३	७५	२५	०
२५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३४	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३५	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	३८	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	४०	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	४१	०	८५	१५
३०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	४२	०	०	१००
३१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	४३	०	०	१००
३२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	५१	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	५२	०	०	१००
३४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	५४	०	०	१००
३५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	५६	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	५८	०	१००	०

१०२५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३६७	०	१००	०
१०२६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३६८	०	१००	०
१०२७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३६९	०	०	१००
१०२८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७०	०	०	१००
१०२९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७१	०	०	१००
१०३०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७२	०	०	१००
१०३१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७३	०	०	१००
१०३२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७४	०	०	१००
१०३३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७५	०	०	१००
१०३४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७६	१००	०	०
१०३५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७७	१००	०	०
१०३६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७८	१००	०	०
१०३७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३७९	१००	०	०
१०३८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८०	१००	०	०
१०३९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८१	१००	०	०
१०४०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८२	१००	०	०
१०४१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८३	१००	०	०
१०४२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८४	१००	०	०
१०४३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८५	१००	०	०
१०४४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८६	०	१००	०
१०४५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१३८७	०	१००	०
१०४६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१९९९९	०	१००	०
१०४७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	७	१९९९९	५	५६	३९

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	५	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	७	९५	५	०
७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	९	५९	४१	०
९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	११	४८	५२	०
११	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१२	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१२	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१३	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१५	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१६	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१८	७१	२९	०
१८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१८	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	१९	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२१	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२३	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२३	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२३	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२६	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२७	२०	८०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२९	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३३	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३५	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३६	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३८	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	३९	१७	८३	०
३२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४१	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४३	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४४	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४५	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	४६	९०	१०	०

१४०५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००२	१००	०	०
१४०६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००३	१००	०	०
१४०७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००४	१००	०	०
१४०८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००५	१००	०	०
१४०९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००६	१००	०	०
१४१०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००७	१००	०	०
१४११	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	८	२००८	१००	०	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	५	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	६	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	७	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१४	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१६	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१७	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	१९	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२०	९०	१०	०
१९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२१	८०	२०	०
२०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२	६३	३७	०
२१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२३	७१	२९	०
२२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२४	२७	७३	०
२३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२६	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३२	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३३	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३४	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३५	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३६	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३७	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३८	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	३९	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४०	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४२	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४३	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४४	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	४५	१००	०	०

६८३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८६८	०	१००	०
६८४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७०	०	१००	०
६८५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७२	०	१००	०
६८६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७३	२५	७५	०
६८७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७७	१४	८६	०
६८८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७८	१००	०	०
६८९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८७९	०	१००	०
६९०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८०	०	१००	०
६९१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८२	१००	०	०
६९२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८४	०	२०	८०
६९३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८५	०	५	९५
६९४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८६	३२	२६	४२
६९५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८७	०	१००	०
६९६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८७	०	९०	१०
६९७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८८९	०	१००	०
६९८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९०	४५	५५	०
६९९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९१	०	१००	०
७००	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९२	०	१००	०
७०१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९४	३०	७०	०
७०२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९५	०	१००	०
७०३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९६	२५	४८	२७
७०४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	८९७	१४	८६	०
७०५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९००	५	७६	१९
७०६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०१	०	०	१००
७०७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०२	१००	०	०
७०८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०३	१००	०	०
७०९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०४	१००	०	०
७१०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०५	५२	४८	०
७११	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०७	८४	१६	०
७१२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९०८	२९	७१	०
७१३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९१२	०	१००	०
७१४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९१३	०	१००	०
७१५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९१४	१	९९	०
७१६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९१५	१६	८४	०
७१७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९१८	०	१००	०
७१८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९२१	११	८९	०
७१९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९२२	०	१००	०
७२०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९२४	६	९४	०

१७४७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२८५	०	१००	०
१७४८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२८६	०	१००	०
१७४९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२८७	०	१००	०
१७५०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२८८	०	१००	०
१७५१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२८९	०	१००	०
१७५२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९०	३७	६३	०
१७५३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९१	०	१००	०
१७५४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९२	९५	५	०
१७५५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९३	०	१००	०
१७५६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९५	१००	०	०
१७५७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९५	७९	२१	०
१७५८	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९६	१००	०	०
१७५९	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९७	१००	०	०
१७६०	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९८	१००	०	०
१७६१	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२२९९	१००	०	०
१७६२	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२३००	०	१००	०
१७६३	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२३०१	०	१००	०
१७६४	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२३०२	१००	०	०
१७६५	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	२३०३	१००	०	०
१७६६	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९९९९९	०	१००	०
१७६७	गोरखा	गोरखा	१२	तारानगर	९	९९९९९	०	१००	०